Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________________ № ______________

г. Новодвинск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации
от 29.12.2004 № 190-ФЗ и  с  учетом результатов публичных слушаний,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  Шестаковой  Татьяне  Петровне разрешение  на  отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства,
расположенного  на  земельном участке  с  кадастровым номером  29:26:010214:19,  площадь
земельного участка 1121 кв. м,  в части установления следующих предельных минимальных
отступов  от  границы  земельного  участка  до  внешних  контуров  здания,  в  соответствии
со  схемой  (приложение  к  настоящему  постановлению):  минимальный  отступ  от  здания
по стороне А-Б до границы земельного участка 2-3 — 8,0 м, по стороне В-Г до границы
земельного участка 12-13 — 5,5 м.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава С.Ф. Андреев